SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 4ª REGIÃO FISCAL
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM JOÃO PESSOA

INSPETORIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM CABEDELO

RETIFICAÇÃO
EDITAL DE SELEÇÃO DE PERITOS Nº 001/2020

                    A comissão de seleção de peritos no PORTO DE CABEDELO, constituída através da
Portaria IRF/CAB   nº 001, de 13 de março de 2020, torna público que retifica o CAPUT do edital
de seleção de peritos nº 01/2020,  publicado no    Diário Oficial da União DOU , em 24/06/2020 e
no sítio da RFB na internet , nos seguintes termos:

1. ONDE SE LÊ:  “comunica que receberá inscrições para o processo seletivo de credenciamento
de 5 (cinco)  peritos em prestação de assistência técnica, no Porto de Cabedelo/PB, para
quantificação de mercadorias a importar ou a exportar ;  LEIA-SE: "comunica que receberá
inscrições para o processo seletivo de credenciamento de 5 (cinco) peritos ARQUEADORES,
habilitados para a mensuração e quantificação de mercadorias a granel, líquidos ou sólidos,
importadas ou a exportar, em navios de carga , no porto de Cabedelo/PB.

RUIVERLANO PEREIRA DE ALMEIDA
Presidente da Comissão de Seleção